

Boletín Oficial de Castilla y León



Núm. 35 Lunes, 21 de febrero de 2011 Pág. 12803

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

D. ANUNCIOS

D.1. Contratación Pública

CONSEJERÍA DE SANIDAD GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Complejo Asistencial Universitario de Burgos

RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2011, de la Gerencia del Complejo Asistencial Universitario de Burgos, por la que se hace pública la adjudicación definitiva del procedimiento abierto 040-2010-2003 (CAUB 2010-0-008) para la contratación del servicio de mantenimiento de equipos electromédicos para el Complejo Asistencial Universitario de Burgos.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 138 de la Ley de Contratos del Sector Público, se hace pública la resolución de adjudicación definitiva del contrato que a continuación se especifica:

- 1.- Entidad adjudicadora.
- a) Órgano de contratación: Gerencia del Complejo Asistencial Universitario de Burgos (Avda. del Cid, 96-09005 Burgos).
- b) Número de expediente: 040-2010-2003 (CAUB: 2010-0-008).
- c) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.salud.jcyl.es/sanidad/cm/empresas
- 2.- Objeto del contrato.
- a) Tipo de contrato: Servicio.
- b) Descripción del objeto: Mantenimiento de equipos electromédicos para el Complejo Asistencial Universitario de Burgos.
- 3.- Tramitación y procedimiento.
- a) Tramitación: Ordinaria.
- b) Procedimiento: Abierto.
- c) Lotes: No.

CV: BOCYL-D-21022011-31



Boletín Oficial de Castilla y León



Núm. 35 Lunes, 21 de febrero de 2011 Pág. 12804

4.– Presupuesto base de licitación: Importe Neto: 1.120.689,66 €. IVA: 179.310,34 €.

Importe Total: 1.300.000,00 €.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 5 de enero de 2011

b) Contratista/s: MANTENIMIENTO ELECTROMÉDICO, S.A. (C.I.F.: A-31116015).

c) Importe/s de adjudicación (sin IVA): 952.576,27 €.

Burgos, 10 de febrero de 2011.

El Director Gerente
de la Gerencia Regional de Salud,
P.D. El Director Gerente del Complejo
Asistencial Universitario de Burgos
(Resolución de 27 de enero de 2009
publicada en «B.O.C. y L.» n.º 28 de 11-02-09)
Fdo.: Tomás Tenza Pérez

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-19

CV: BOCYL-D-21022011-31

D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959